Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí: 

cena bez DPH 78 900,00 Kč (slovysedumdesatosumtisícdevětset) 

21% DPH 16 659,00Kč (slovyšestnácttisícšestsetpadesatdevet) 

celková cena vč. DPH 95 469,00 Kč (slovy devadesatpěttisícčtyřistašedesátdevět) 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a 

nepřekročitelnou. Upraví -li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši 

DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní